[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	мая
	20
	25
	г.

	№
	100

	с. Перегребное

	О признании утратившим силу муниципального нормативно-правового акта

В соответствии решением Думы Октябрьского района №1065 от 05.12.2024 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2025 год»,  решением Думы Октябрьского района №1060 от 05.12.2024 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное «О бюджете муниципального образования сельское поселение Перегребное на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу:
           1.1. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 31.05.2023 № 136 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета сельского поселения Перегребное субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) – производителям товаров, работ, услуг в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, оказывающим коммунальные услуги потребителям сельского поселения Перегребное, на финансовое обеспечение затрат в целях оплаты задолженности организаций коммунального комплекса за потребленные топливо-энергетические ресурсы перед гарантирующими поставщиками».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Перегребное

Т.Н.Комарова